
ROZPORZĄDZENIE Nr 12 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

dnia 25 marca 2009 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie Obszaru Chronionego Krajobrazu Dolina Rzeki Jeziorki. 

Na podstawie art. 23 ust. 2 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (Dz.U. Nr 92, poz. 880, z 

późn. zm. 1)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu nr 59 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 maja 2005r. w sprawie Obszaru Chro-

nionego Krajobrazu Dolina Rzeki Jeziorki (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 136, poz. 4209) w § 3 ust. 3 otrzymuje 

brzmienie: 

„3. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 pkt 4, nie dotyczy złóż Uleniec, Zalesie I, Zalesie II, Zalesie - Łęgacz w 

gminie Grójec i złóż Dąbrówka, Wola Grabska, Witalówka, Jeziora, Konie oraz działek numer ewidencyj-

ny 406 i 407 we wsi Przęsławice w gminie Pniewy”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-

jewództwa Mazowieckiego. 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2005r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007r. Nr 75, poz. 493, Nr 

176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286 oraz z 2008r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz. 1237. 

 

Wojewoda Mazowiecki: 

Jacek Kozłowski 

 

 

 

 

 

 


